PAGE

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 14 ноября 2012 года   №   186-од

	Об участии в региональном Форуме работников дошкольного образования «Обеспечение доступности дошкольного образования»

На основании письма министерства образования и науки Самарской области от 08.11.2012 г. № МО-16-03/714-ТУ «Об организации и проведении регионального Форума работников дошкольного образования «Обеспечение доступности дошкольного образования» (далее – Форум)              п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список участников Форума (Приложение № 1).

2. Начальникам территориальных отделов, руководителям государственных бюджетных общеобразовательных учреждений обеспечить участие в Форуме 20 ноября 2012 года в конференц-зале гостиницы «Арианда» г. Самары работников в соответствии с                     Приложением № 1.

3. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) обеспечить организационное и методическое сопровождение участников Форума.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

к приказу

СВУУ МОиН СО

от 14.11.12 г. № 186-од
Список участников регионального Форума работников дошкольного образования «Обеспечение доступности дошкольного образования»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Акимова Наталья Константиновна
	ведущий специалист отдела развития образования

	2
	Алюкова Елена Васильевна
	методист ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ»

	3
	Кириченко Галина Павловна
	заведующий СП «Крепыш» ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево, депутат Думы городского округа Похвистнево пятого созыва

	4
	Микушова Зинаида Савельевна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе СП «Лад» ГБОУ гимназии № 1 города Похвистнево, председатель Похвистневского городской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	5
	Фахреева Галина Николаевна
	методист ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ», председатель Камышлинской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	6
	Гнедова Наталья Анатольевна
	заведующий СП «Журавушка» ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево

	7
	Пижамова Татьяна Александровна
	заведующий СП «Солнышко» ГБОУ СОШ с. Подбельск

	8
	Башкирова Елена Владимировна
	заведующий СП «Алёнушка» ГБОУ СОШ с. Исаклы

	9
	Егорова Светлана Михайловна
	заведующий СП «Сказка» ГБОУ гимназии № 1 города Похвистнево

	10
	Хрусталева Наталья Викторовна
	воспитатель СП «Алёнушка» ГБОУ СОШ № 3, член общественного совета

	11
	Соловьева Светлана Витальевна
	заведующий СП «Алёнушка» ГБОУ СОШ  № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино